Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований (муниципальных) на 1 cентября 2022: 


	Уровень образования
	класс
	Кол-во
	

	 
НОО
	1а,б,
	64
	

	
	2а,б,в
	93
	

	
	3а,б,в
	86
	

	
	4а,б
	55
	

	 
ООО
	5а,б
	61
	

	
	6а,б,в
	70
	

	
	7а,б,
	58
	

	
	8а,б,в
	76
	

	
	9а,б,в
	79
	

	 
СОО
	10а
	30
	

	
	11а,б
	39
	



